שנים אשר מבינה 16בסיכומיו ציין האב, כי עסקינן בקטינה שהינה בת מעל .11

היטב את התנהגותה והשלכותיה ולפיכך עליה לקחת אחריות על מעשיה,

שכן לא ייתכן לדבריו כי הקטינה תתנכר לו, תטרפד כל קשר עמו ומאידך

תדרוש כי יזון אותה.

עליו כל חובה לזון הקטינה והפנה האב סבור כי בהיבט המשפטי לא חלה .12

1959 - התשי"ט )חוק לתיקון דיני משפחה (מזונותל 9 בהקשר זה לסעיף

ולפסיקה אשר קובעת, כי התנהגות מחפירה של קטין עלולה במקרים

מסוימים לפטור מחובת מזונות.

טענות האם: ד.

בקטינה, ואין לייחס לה בתורה טענה האם, כי לא ניתן לתלות כל אשם .13

מרדנות כלשהי ולפגוע במזונותיה מאחר שהנתק בינה לבין האב נובע בעטיה